

	

	
		
			
			
	
		
			
				

				
		
			ENSK
			
			
				
				Odhlášení ze systému
			
		
	
			Domů 
			
		



	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


ENSKPřihlásit sePřihlásit se (EduID)
			

		

	




			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



			
			
	
		  > Theses to565w > thesis
	



	
		
Informační systém pro lyžarskou školu –  Martin STOJMENOV

	

	
		

	




	
		
			
		

	



			
			
		

		



Zpět na vyhledávání





Martin STOJMENOV

Bakalářská práce
Informační systém pro lyžarskou školu

Information System for a Ski School

Anotace:
Bakalářská práce se zabývá tvorbou informačního systému pro lyžarskou školu. V úvodu práce je krátce vysvětlena motivace a problematika. Dále jsou popsány užité technologie a jejich použití. K této bakalářské práci byla vytvořena aplikace, vyvíjena zejména v Nette Framework napojeným na databázový systém MySQL. Součástí práce je i uživatelská dokumentace. …víceméně 

Abstract:
This thesis deals with creation of information system for ski school. Motivation is briefly explained at the beginning. The thesis also describes used technologies. An application was developed for the thesis, especially in Nette Framework connected to MySQL database system. User documentation is also included.



 

Klíčová slova
 lyžařská škola 
informační systém 
rezervační systém 
webová aplikace 
Nette Framework 



 

Jazyk práce: čeština


Datum vytvoření / odevzdání či podání práce:	10. 5. 2019


 
Obhajoba závěrečné práce
	 Vedoucí: Mgr. Tomáš Kühr, Ph.D.




 
Citační záznam



	
	Citovat tuto práci
	



Citace dle ISO 690:

			
				LaTeX
			
	
				HTML
			
	
				text
			
	
				BibTeX
			
	
				Wikipedie
			


		

		STOJMENOV, Martin. \textit{Informační systém pro lyžarskou školu} Online. Bakalářská práce. Olomouc: Univerzita Palackého v Olomouci, Přírodovědecká fakulta. 2019. Dostupné z: https://theses.cz/id/to565w/.  [cit. 2024-04-09].



		STOJMENOV, Martin. <i>Informační systém pro lyžarskou školu</i> Online. Bakalářská práce. Olomouc: Univerzita Palackého v Olomouci, Přírodovědecká fakulta. 2019. Dostupné z: https://theses.cz/id/to565w/. [cit. 2024-04-09].



	                STOJMENOV, Martin. Informační systém pro lyžarskou školu Online. Bakalářská práce. Olomouc: Univerzita Palackého v Olomouci, Přírodovědecká fakulta. 2019. Dostupné z: https://theses.cz/id/to565w/. [cit. 2024-04-09].



	              
@misc{STOJMENOV2019thesis,

	AUTHOR = "STOJMENOV, Martin",

	TITLE = "Informační systém pro lyžarskou školu [online]",

	YEAR = "2019 [cit. 2024-04-09]",

	TYPE = "Bakalářská práce", 

	SCHOOL = "Univerzita Palackého v Olomouci, Přírodovědecká fakultaOlomouc",

	NOTE = "SUPERVISOR: Mgr. Tomáš Kühr, Ph.D.", 

	URL = "https://theses.cz/id/to565w/",
}



		
@misc{STOJMENOV2019thesis,

	AUTHOR = {STOJMENOV, Martin},

	TITLE = {Informační systém pro lyžarskou školu},

	YEAR = {2019},

	TYPE = {Bakalářská práce}, 

	INSTITUTION = {Univerzita Palackého v Olomouci, Přírodovědecká fakulta},

	LOCATION = {Olomouc},

	SUPERVISOR = {Mgr. Tomáš Kühr, Ph.D.}, 

	URL = {https://theses.cz/id/to565w/},

	URL_DATE = {2024-04-09}, 

	}



		    

{{Citace kvalifikační práce
 | příjmení = STOJMENOV
 | jméno = Martin
 | instituce = Univerzita Palackého v Olomouci, Přírodovědecká fakulta
 | titul = Informační systém pro lyžarskou školu
 | url = https://theses.cz/id/to565w/
 | typ práce = Bakalářská práce
 | vedoucí = Mgr. Tomáš Kühr, Ph.D.
 | rok = 2019
 | počet stran =
 | strany =
 | citace = 2024-04-09
 | poznámka =
 | jazyk = 
}}







 
Jak správně citovat práci
STOJMENOV, Martin. Informační systém pro lyžarskou školu. Olomouc, 2019. bakalářská práce (Bc.). UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI. Přírodovědecká fakulta

 

 

	Plný text práce



	Obsah online archivu závěrečné práce

Zveřejněno v Theses: 
	světu


 Jak jinak získat přístup k textu
Instituce archivující a zpřístupňující práci: UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI, Přírodovědecká fakulta
[image: https://stag.upol.cz/StagPortletsJSR168/CleanUrl?urlid=prohlizeni-prace-detail&praceIdno=228720] Odkaz na soubor do lokálního úložiště instituce




 
 




UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI
Přírodovědecká fakulta
Bakalářský studijní program / obor:

Informatika / Aplikovaná informatika




Práce na příbuzné téma

Seznam prací, které mají shodná klíčová slova.
	
Informační a rezervační systém pro praktické lékaře
Pavel Fučík  
	
Informační systém školícího centra
Tomáš Kozel  
	
Rezervační systém spolupracující s IS/STAG
Tomáš KUBÍN  
	
Informační systém prodejny stavebnin
Lukáš Karlík  
	
Informační systém organizace letecké organizace
Jan Straka  
	
Programování task systému: Webová aplikace
Petr Martinec  
	
Rezervační systém sportovišť jako webová aplikace
Dominik Beneš  
	
Security System Web Interface
Jakub Koudelka  

Všechny práce




 
	
	


	
	




	
		

		

		
		

			
	
	
		
			

			 

			Název

			Vložil

			Vloženo

			Práva

		

	

	




	
		
			
			
				

				

				

			

		
			
		

		
			Složky


			

			
			Soubory


			

			
	 

	


	thesis Stojmenov_-_Informan_systm_pro_lyaskou_kolu.pdf 

	MARKLOVÁ, E.

	11. 6. 2019

	









		

		

	




		

		

		

		
	


	
		
		

	

	
	


	
	

	
	
		
			
	

				
			
	
		Co je jinak přidání souboru


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Soubor nebo složku lze nahrát pomocí tlačítka Přidat.

		

	

		
	
	
		Co je jinak další operace se soubory


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Podrobnosti lze zjistit označením příslušného řádku.

		

	

		
	
	
		Co je jinak pohled pro experty


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Pro častou práci je možné zvolit režim Více možností.

		

	

		
	
	
		Co je nové vyhledávání souborů


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Vyhledávaný výraz můžete zadat přímo do adresního řádku.

		

	

		
	
	
		Co je nové rychlý přístup k souborům


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Pomocí funkce Nedávné je možné se rychle vrátit k právě prohlíženým souborům. Oblíbené soubory je také možné označit Hvězdičkou.

		

	

		
	
	
		Co se chystá


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Připravujeme další vylepšení pro mobilní zařízení.

		

	

		


	



		

	

	×











		
			
	
		
	

	
		
			
	[image: Theses.cz]
	
		Theses – Vysokoškolské kvalifikační práce
		Provozuje Fakulta informatiky MU, Více o Theses

	
	




	
	Potřebujete poradit?
	theses@fi.muni.cz



	
		Nápověda
		Často kladené dotazy
	




	
	Zapojené školy
	Správci zapojených škol



	
		Soukromí
		Přístupnost
	




	
		Zobrazit klasickou verzi
	




			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	



	
		
			
		

	

	×



















